

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านหนองสำราญ หมู่ที่ ๘ ตำบลโนนค้อ -
บ้านหนองตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลเหล่ากว้าง อำเภอนาคู จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านหนองสำราญ หมู่ที่ ๘ ตำบลโนนค้อ -
บ้านหนองตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลเหล่ากว้าง อำเภอนาคู จังหวัดศรีสะเกษ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,444,300.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 มกราคม 2565 เป็นเงิน 3,444,637.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิรันดร ไชยสัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

7.2 รัตน์ชฎาภรณ์ พรหมทา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล

7.3 ภูมิพัฒน์ สุระโคตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

นิรันดร ไชยสัง

05 มกราคม 2565 10:20:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านหนองสำราญ หมู่ที่ ๘ ตำบลโนนค้อ - บ้านหนองตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลเหล่ากลาง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ
 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,744.000	1.72	11,599.68	1.3607	2.34	15,783.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทา							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	320.000	83.18	26,617.60	1.3607	113.18	36,218.56
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

นิรันดร์ ไชยสัง

05 มกราคม 2565 10:20:46

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านหนองสำราญ หมู่ที่ ๘ ตำบลโนนค้อ - บ้านหนองตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลเหล่าขาว อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ

โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	305.000	453.19	138,222.95	1.3607	616.65	188,079.96
4	5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	472.000	302.15	2,145,824.80	1.3607	533.59	2,919,851.01
5	5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	180.000	202.28	36,406.80	1.3607	275.21	49,538.73
6	5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	364.000	135.93	49,478.52	1.3607	184.95	67,325.42
7	5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,368.000	72.15	98,701.20	1.3607	98.17	134,302.72

นิรันดร ไชยสังข์

05 มกราคม 2565 10:20:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านหนองสำราญ หมู่ที่ ๘ ตำบลโนนค้อ - บ้านหนองตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลเหล่ากวาง อำเภอนาคู จังหวัดศรีสะเกษ

โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6. งานผิวไหล่ทาง 6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 6.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	225.000	83.18	18,715.50	1.3607	113.18	25,466.18
9	7. งานติดตั้งป้ายโครงการ 7.1 7.1.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	บาท/ป้าย	1.000	5,931.47	5,931.47	1.3607	8,070.95	8,070.95
รวมราคากลาง								3,444,637.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านหนองสำราญ หมู่ที่ ๘ ตำบลโนนค้อ - บ้านหนองตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลเหล่ากวาง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ



รัตน์ชฎาภรณ์ พรหมทา
(รัตน์ชฎาภรณ์ พรหมทา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร ไชยสัจ

05 มกราคม 2565